AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2020
PROCESSO N° 156/2020

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução completa de projeto para fornecimento de Guarda Corpo para o Palácio 1º de Novembro, com fornecimento de mão de obra e materiais.

A Câmara Municipal de Itatiba, torna público que o procedimento licitatório acima transcrito, foi declarado deserto em função do não comparecimento de interessados em participar da licitação.

Itatiba, 25 de novembro de 2020

Leandro Cesar de Mello
Pregoeiro